Статья 75. Введение в действие настоящего Кодекса

     Настоящий Кодекс   ввести   в  действие  после  его  официального
опубликования.

     Президент
     Республики Таджикистан                             Эмомали Рахмон

                              г. Душанбе
                       2 августа 2011 года №761

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

          О принятии Лесного кодекса Республики Таджикистан

[bookmark: _GoBack]Маджлиси намояндагон Маджлиси   Оли   Республики    Таджикистан
постановляет:
     1. Принять Лесной кодекс Республики Таджикистан.
     2. Признать   утратившим  силу  Постановление  Верховного  Совета
Республики  Таджикистан  "О  введении  в  действие   Лесного   кодекса
Республики   Таджикистан"  от  24  июня  1993  года,  №770  (Ведомости
Верховного Совета Республики Таджикистан, 1993 г., №13, ст. 244).

     Председатель
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли
     Республики Таджикистан                                 Ш. Зухуров

г. Душанбе, 22 июня 2011 года №487

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

               О Лесном кодексе Республики Таджикистан

     Рассмотрев Лесной кодекс Республики Таджикистан,  Маджлисимилли
Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:

     Одобрить Лесной кодекс Республики Таджикистан.

     Председатель
Маджлиси милли Маджлиси Оли
     Республики Таджикистан                             М. Убайдуллоев

г. Душанбе, 21 июля 2011 года №209